
 

COMUNE DI MADIGNANO 
 

Provincia di Cremona 

 

  

COPIA 
_________ 

 
Registro Generale n. 38 
 

DECRETO DEL SINDACO  
N. 33 DEL 30-12-2024 

 
Ufficio: SEGRETERIA 

 
 

Oggetto: NOMINA DI RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 
L'AGENTE DI POLIZIA LOCALE MASSIMILIANO TORRIANI - ANNO 
2025 

 
 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  trenta del mese di dicembre, il Sindaco Cav.  Piero 
Antonio GUARDAVILLA 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 25/22 del 14.06.2024 con il quale il sottoscritto ha avocato a 
se stesso la funzione del “Responsabile dei Servizi” dell’Area Cultura e Tempo Libero – 
Servizi Sociali e Servizi Scolastici – Pubblica istruzione – Vigilanza; 
VISTI gli artt. 12 e 29 del Regolamento sul Funzionamento degli Uffici, approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 26.04.2023; 
CONSIDERATO CHE si rende necessario individuare una figura che ricopra il ruolo di 
responsabile dell’Ufficio di Polizia Locale, al fine di fronteggiare le necessità derivanti dalla 
riorganizzazione del Servizio di Polizia Locale attualmente in essere; 
RITENUTO di nominare l’Agente di Polizia Locale, Massimiliano Torriani, inquadrato come 
Istruttore, Agente di Polizia Locale, in servizio presso il Comune di Madignano dal 
01.01.2023; 
VISTO l’art. 107 d. lgs. n. 267/2000; 
VISTO lo Statuto del Comune di Madignano; 
 

DECRETA 
DI NOMINARE l’agente di Polizia Locale Massimiliano Torriani Responsabile dell’Ufficio 
di Polizia Locale del Comune di Madignano. 
Al Responsabile dell’Ufficio competono le seguenti attribuzioni: 
1. provvedere alla organizzazione, coordinamento e controllo diretto delle attività 
dell'Ufficio di cui è responsabile nonché del personale assegnato; 
2. gestire i problemi correnti e le attività assegnate alla competenza dell'Ufficio;  



  

Decreto SINDACO n.33 del 30-12-2024 COMUNE DI MADIGNANO 
 

Pag. 2 

3. curare l'erogazione dei servizi all'utenza nell'ambito delle funzioni attribuite 
all'Ufficio;  
4. collaborare con il Responsabile del Servizio e ad esso rispondere 
nell'espletamento della propria attività e di quella dell'Ufficio;  
5. collaborare con il Segretario e ad esso rispondere nell'espletamento della propria 
attività e di quella dell'Ufficio; 
La presente nomina decorre dal 02.01.2025 e ha durata sino al 31.12.2025. 
 
Si comunichi all’Agente Massimiliano Torriani. 
 
 
 
 
 

IL SINDACO 
f.to Cav.  Piero Antonio GUARDAVILLA 

 
  



  

Decreto SINDACO n.33 del 30-12-2024 COMUNE DI MADIGNANO 
 

Pag. 3 

___________________________________________________________________________ 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 02-01-2025     
 
Madignano, lì 02-01-2025 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott. Francesco Rodolico 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 02-01-2025     
 
Madignano, lì 02-01-2025 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott. Francesco Rodolico 
 
Copia conforme all’originale. 
 
Madignano, Lì 02-01-2025 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott. Francesco Rodolico 
 


